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معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با 
مواد مخدر از کشف یک نوع قرص جدید اکستازی 
روان گردان در ایران خبر داد. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، سردار محمد مسعود زاهدیان 
گفت: با توجه به شرایطی که جدیداً در افغانستان 
شکل گرفته است، تولید شیشه در آن افزایش یافته 
است که با توجه به این تولید بالا، قیمت شیشه 
نیز کاهش یافته است؛ این امر باعث می شود که با 
توجه به افزایش قیمت مواد مخدر سنتی، گرایش 
به مصرف شیشه افزایش یابد.وی افزود: این خطر 
جدی است که مصرف کنندگان مواد مخدر را تهدید 
می کند تا به سمت مواد پر خطر تر گرایش یابند و یا 
شاهد افزایش چند مصرفی مواد مخدر مثل شیشه با 
تریاک، شیشه با هروئین و... باشیم؛ در واقع این ها 
از مخاطراتی است که در مقطع زمانی فعلی شاهد 
هستیم.معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل 
ستاد ادامه داد: مصرف مواد شیمیایی، قرص های 
روان گردان و همچنین گل در بین جوانان در حال 
افزایش است و در دنیا نیز شاهدیم که ماری جوانا از 
مصرف نسبتاً بالاتری برخوردار است.زاهدیان با بیان 
اینکه فاصله تولید برخی از روان گردان ها تا مصرف 

آن بسیار کاهش یافته است، گفت: اخیراً گزارشی از 
پلیس دریافت کردیم که نشان می داد نوع جدیدی 
قرص اکستازی روان گردان به فاصله سه ماه از تولید 
در اروپا، در ایران مشاهده شده است؛ که نشان دهنده 
حجم فعالیت شبکه های قاچاق و مجموعه هایی است 
که مواد مخدر را به سمت کشور ما هدایت می کنند.
وی افزود: لازم است که در این رابطه، هوشیاری 
جوانان را تأکید کنم تا نسبت به مصرف مواد مخدر 
با دقت تصمیم بگیرند؛ زیرا عاقبت موادمخدر تباهی 
و نیستی است. چه بسیار زندگی هایی که به خوبی 
اداره می شد، اما موادمخدر آن ها را متلاشی کرد و چه 
بسیار افرادی که برای کشور و خانواده هایشان مفید و 
مؤثر بودند، اما به واسطه مصرف مواد مخدر خودشان 
و زندگی شان از بین رفت و حتی به بخش هایی از 
کشور آسیب وارد کردند.زاهدیان تصریح کرد: جوانی 
که با هزینه بیت المال تحصیل می کند تا برای 
شکوفایی کشور نقش ایفا کند با مصرف موادمخدر از 
این چرخه خارج می شود.وی تأکید کرد: والدین باید 
نظارت کافی بر رفتار اعضای خانواده و فرزندانشان 
داشته باشند و تلاش کنند تا با اقدام به موقع از بروز 

آسیب بیشتر پیشگیری شود.

مرد سنگدل که با انگیزه سرقت، پیرزن تنها را کشته 
و سرش را بریده بود، با درخواست قصاص اولیای دم 
روبه رو شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
تحقیقات جنایی در این پرونده از بهمن سال گذشته 
و با افشای راز جنایتی هولناک آغاز شد. همسایه های 
پیرزن تنها در ده ونک، وقتی به غیبت طولانی او 
و استشمام بوی تعفن از خانه اش مشکوک شده 
بودند، با پلیس تماس گرفته و ماجرا را اطلاع دادند.
ماموران کلانتری هم پس از حضور در محل و ورود 
به آپارتمان مورد نظر با جسد بدون سر پیرزن رو به رو 
شده که چند روزی از مرگش می گذشت. بررسی 
صحنه قتل نشان داد، فردی آشنا به راحتی وارد خانه 
پیرزن شده و او را به قتل رسانده بود. به هم ریختگی 
خانه نیز حکایت از سرقت قاتل از آنجا داشت.جسد 
به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران در تحقیق از 
اهالی متوجه شدند مردی میانسال هرازگاهی برای 
انجام کار های خدماتی به خانه پیرزن می آمد. چند 
روز قبل از کشف جسد هم آن مرد در ساختمان دیده 
شده بود.هویت این مرد به نام سامان شناسایی و در 
شهر کرج دستگیر شد. خودروی سرقت شده مقتول 
هم مقابل خانه اش پیدا شد.متهم که سابقه دار است 

در تحقیقات گفت: »سوسن ــ مقتول ــ همسایه 
سابق پدرم بود و به خاطر اعتمادی که به من داشت 
کارهایش را انجام داده و در برابر آن پول می گرفتم. 
آخرین بار ماشینش را به تعمیرگاه بردم و وقتی آن 
را تحویل دادم، قصد داشت هزینه اش را پرداخت کند 
که دیدن دسته تراول چک، مرا وسوسه کرد. در یک 
لحظه پتویی را روی سر پیرزن انداختم و او را خفه 
کردم. بعد دیدم تراول چک ها فقط دو میلیون تومان 
بوده است.از ترسم جسد را به دستشویی برده و سر 
پیرزن را بریده و در باغچه ای در حوالی خانه اش دفن 
کردم. با پول های سرقتی موادخریدم و یک هفته 
مصرف کردم. وقتی پول هایم تمام شد دوباره به خانه 
سوسن رفته و وسایلی را سرقت کردم و سه میلیون 
تومان فروختم. آخرین بار متوجه شدم جسد متعفن 
شده است. می خواستم آن را مثله کرده و از خانه 
بیرون ببرم که همسایه ها شک کردند و نتوانستم.« 
با اعتراف مرد میانسال، سر مقتول نیز کشف شد و با 
تکمیل تحقیقات پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران ارسال شد. سامان به زودی محاکمه 
می شود در حالی که اولیای دم برای او قصاص 

خواسته اند.

درخواست قصاص برای قاتل سنگدل پیرزن تنهاکشف یک نوع قرص جدید اکستازی روان گردان در ایران

فرار دختر جوان از خانه، مرد کتابفروش را به دردسر انداخت 
و او را به اتهام قتل روانه بازداشتگاه کرد.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، اوایل بهار امسال خانواده دختری ۲۵ساله 
با مراجعه به شعبه یازدهم بازپرسی دادسرای جنایی 
تهران با طرح شکایتی گفتند: دخترمان برای رفتن به یک 
جشن تولد از خانه مان در شهرستان بیرون آمد و ناپدید شد. 
چند هفته پیش بسته پستی که در آن کتاب های رمان 
بود به خانه مان ارسال شد که گیرنده دخترم و فرستنده 
فردی در تهران بود. گمان می کنیم ارسال کننده بسته راز 
ناپدیدشدن دخترمان را بداند. ماموران به آن نشانی رفتند، 
اما کتابفروش آنجا را ترک کرده و به محل دیگری رفته بود 
و کسی از او خبری نداشت. ماموران بعد از چند ماه مکان 
جدید او را یافتند.مدیر کتابفروشی آنلاین به پلیس آگاهی 
احضار شد و مورد تحقیقات قرار گرفت و گفت: دختر جوان 
مشتری ام بود. چند روز قبل به دفترمان آمد و برای یافتن 
کار مشاوره گرفت و رفت.ماموران در بررسی انباری شرکت، 

کارت هویتی دختر گمشده را یافتند. علاوه برآن لکه های 
خون در انباری پیدا کردند که احتمال می رفت دختر 
جوان در آنجا به قتل رسیده باشد؛ بنابراین از مدیر شرکت 
دوباره تحقیق کردند که مدعی شد موقع جابه جایی کارتن 
کتاب ها دستش زخمی شده و لکه های خون مربوط به 
آن ماجراست. آزمایش لکه های خون هم صحت گفته های 
این مرد را ثابت کرد.تحقیقات ادامه داشت تا این که دختر 
گمشده به پلیس آگاهی رفت و گفت: خانواده ام به زور 
می خواستند مرا شوهر دهند. همین شرایط باعث شد از 
خانه فرار کنم.سراغ مرد کتابفروش رفتم، مشاوره کاری 
گرفته و محل را ترک کردم. همان موقع هم چند کتاب 
سفارش دادم و خواستم به آدرس خانه مان بفرستد. در 
این مدت هم در یک پانسیون بودم. وقتی متوجه شدم 
مرد کتابفروش متهم به قتل من شده تصمیم گرفتم به 
پلیس آگاهی بیایم. با توجه به گفته های دختر جوان، مرد 

کتابفروش آزاد شد.

زن جوان که با شگردی خاص از بیماران 
و همراهان آنها در بیمارستان سرقت می کرد 
هنگام بریدن النگوهای طلای دو خواهر به دام 
افتاد.به گزارش رکنا، اوایل امسال زن جوانی 
در تماس با پلیس از سرقت طلاهایش خبر 
داد و گفت: خواهرم در بیمارستانی در شمال 
تهران بستری بود و من همراهش بودم. داخل 
حیاط بیمارستان نشسته بودم که زن جوانی 
که خودش را محبوبه معرفی کرد کنارم نشست 
و شروع به درد دل کرد. می گفت از شهرستان 

آمده اند و مادرش بیمار است و اوضاع خوبی 
ندارد. گرم صحبت بودیم که او آبمیوه ای به من 
تعارف کرد اما بعد از خوردن آبمیوه بی هوش 
شدم. به هوش که آمدم، متوجه شدم طلاهایم 
به سرقت رفته و از زن جوان هم خبری نبود.با 
این شکایت تحقیقات برای دستگیری محبوبه 
آغاز شد و در ادامه بررسی ها کارآگاهان با 
شکایت های مشابه مواجه شدند. زن جوانی 
در بیمارستان های شمال و غرب تهران خود 
را همراه بیمار معرفی کرده و با خوراندن 

آبمیوه مسموم به بیماران و همراهانشان اقدام 
به سرقت طلاهای آنها می کرد. در حالی که 
تحقیقات ادامه داشت، کارآگاهان این بار با 
شکایت های متفاوتی مواجه شدند. زن جوانی 
با پوشیدن لباس پرستاران که در رختکن 
بیمارستان آویزان کرده بودند به سراغ بیماران 
رفته و با آبمیوه مسموم آنها را بی هوش می کرد.
شگرد سرقت ها و چهره نگاری های صورت 
گرفته از سوی مالباختگان حکایت از آن داشت 
که هر دو شیوه توسط یک نفر صورت گرفته 
است. آبمیوه های مسمومی که باعث شده بود 
یک بیمار و دو همراه بیمار به کما بروند و چند 
روزی با مرگ دست و پنجه نرم کنند.چند 
روز قبل صدای فریاد و کمک خواهی های زن 
میانسالی در حیاط بیمارستان، توجه مأموران 
حراست و افرادی که در بیمارستان بودند را 
به خود جلب کرد. او دست زنی را در دست 
گرفته بود و اجازه فرار به او نمی داد.وقتی 
زن سارق دستگیر و به پلیس تحویل شد در 

بازرسی از کیف او سیم چین و مقداری طلای 
بریده شده کشف شد. با این احتمال که زن 
جوان، همان محبوبه متهم فراری است، تصویر 
چهره نگاری سارق با زن جوان تطبیق داده و 
مشخص شد که وی همان سارق اموال بیماران 
و همراهانشان است.پس از اعتراف متهم وی 
به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ویژه 
سرقت، در اختیار کارآگاهان پلیس قرار داده 

شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟ چند 
سال قبل شوهرم فوت کرد و من با دو بچه تنها 
ماندم. برای کار خیلی جاها رفتم اما یا حقوقش 
خیلی کم بود یا توقعات دیگری از من داشتند. 
به خاطر نیاز شدید مالی تصمیم به سرقت 
گرفتم. این شگرد چطور به ذهنت رسید؟ یک 
روز که برای کار درمانی به بیمارستان رفته 
بودم خودم شاهد چنین سرقتی بودم. زن 
جوانی به همراه یک بیمار آبمیوه مسموم داد و 
بعد از 10 دقیقه برگشت و زمانی که زن جوان 

بی هوش شده بود، طلاهای او را سرقت کرد. با 
دیدن این صحنه شروع به داد و فریاد کردم اما 
سارق فرار کرد. بعد خودم تصمیم گرفتم با این 
شیوه سرقت کنم. فکر نکردی اگر آنها با این 
داروی بی هوشی بمیرند قاتل می شوی؟ چرا 
فکر آن را هم کرده بودم دارو را اول روی خودم 
امتحان کردم. میزان داروی مصرفی، ساعت 
بی هوش شدن و به هوش آمدن را یادداشت 
می کردم تا اینکه فهمیدم چقدر دارو باید داخل 

آبمیوه بریزم که خطرناک نباشد.
چطور بازداشت شدی؟ دو خواهر روی 
صندلی بیمارستان نشسته بودند، من به سمت 
آنها رفتم و مثل همیشه سر صحبت را باز کردم 
و به آنها آبمیوه مسموم دادم. اما انگار یکی 
از خواهرها آبمیوه را کمتر خورده بود چون 
خیلی زود به هوش آمد.یعنی وقتی که داشتم 
النگوهای دستش را با سیم چین می بریدم مچم 
را گرفت و شروع به داد و فریاد کرد و توسط 

حراست بیمارستان بازداشت شدم.

دردسر فرار دختر جوان برای مرد کتابفروش

سرقت زن جوان از بیماران و همراهان در بیمارستان

ربودن عروس در شب خواستگاری اش
توسط گروگانگیر عاشق 

پسر جوان وقتی متوجه شد دختر مورد علاقه اش قصد ازدواج با پسر دیگری 
را دارد، او را شب خواستگاری ربود. ماموران پلیس پس از ۶0دقیقه گروگانگیر را 
خلع سلاح کرده و دختر جوان را آزاد کردند.به گزارش رکنا، چند روز پیش مردی 
با پلیس110 تهران تماس گرفت و از ربوده شدن دخترش در یکی از محله های 
جنوبی تهران خبر داد و برای نجات فرزندش کمک خواست. ماموران راهی خانه 
او شوند که این مرد در تحقیقات گفت: دخترم در اینستاگرام با پسری آشنا شد 
و به هم علاقه مند گردیدند.حتی قصد ازدواج داشتند. او چند بار به خواستگاری 
دخترم آمد اما با این ازدواج مخالفت کردیم. آن مرد وضع زندگی خوبی نداشت و 
اهالی محل هم از دعوا و درگیری های او شاکی بودند. وی افزود: برای خلاصی از 
مزاحمت های این مرد تصمیم گرفتیم دخترم با پسری از اقوام ازدواج کند. شب 
خواستگاری، جوان مزاحم مقابل خانه مان آمد و مراسم را به هم زد. وقتی سراسیمه 
به خیابان رفتیم دخترم نیز آمد. با اخطار به آن جوان خواستم برود که توجهی 
نکرد. با ما درگیر شد و چاقویی را زیر گلوی دخترم گذاشت و با تهدید او را ربود و 
نتوانستیم دخترمان را نجات دهیم و جانش در خطر است. ماموران با جمع بندی 
این اطلاعات به تحقیقات ادامه دادند و توانستند رد خانه متهم فراری را پیدا کنند 
و به آنجا اعزام شدند. ماموران محل را محاصره کرده و با اخطار به پسر جوان 
خواستند گروگان را رها کند و تسلیم شود اما او دست بردار نبود و تهدید می کرد 
که اگر محل را ترک نکند دختر مورد علاقه اش می کشد و خودکشی می کند. 
ماموران سعی در نجات دختر جوان و بازداشت آدم ربا داشتند تا این که بعد از 
۶0 دقیقه عملیات روانکاوانه توانستند وارد ساختمان شوند و با خلع سلاح کردن 
پسر ۲۲ساله بازداشت کنند و دختر ۲0ساله که در یکی از اتاق ها زندانی شده بود 
را  نجات دهند. پسر جوان در بازجویی ها گفت: دلباخته این دختر بودم و بارها 
به خواستگاری اش رفتم اما خانواده اش به خاطر این که آدم شری بودم و همه را 
اذیت می کردم و کار و درآمد درستی نداشتم با ازدواج مان مخالفت کردند. شب 
خواستگاری، دختر جوان پیامکی خبر داد خانواده اش به زور می خواهند کاری 
کنند که او با پسر یکی از اقوام ازدواج کند و راضی به این ازدواج نیست.با شنیدن 
این پیام شوکه شده و نمی توانستم تحمل کنم او با فردی دیگر ازدواج کند. تنها 
فکری که به ذهنم خطور کرد این بود که او را بربایم. مقابل خانه شان رفتم و 
دادوفریاد راه انداختم. وقتی بیرون آمد او را با تهدید چاقو ربودم و در نبود خانواده ام 
به خانه مان آوردم. ماموران اطراف خانه را محاصره کرده و دستگیر شدم. پس از 

تحقیقات برای متهم قرار قانونی صادر و او روانه زندان شد.

محاکمه مأمور پلیس به اتهام شلیک مرگبار 
در خیابان فلسطین

مأمور کلانتری که در جریان تعقیب و گریز با شلیک گلوله پسر جوانی را به 
قتل رسانده بود، در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.به 
گزارش رکنا، پاییز سال ۹۸  گزارش یک درگیری خونین در خیابان فلسطین به 
پلیس اعلام شد و وقتی مأموران کلانتری به محل اعزام شدند دو جوان حدوداً 30 
ساله را در حال درگیری دیدند که یکی از آنها با دیدن مأموران کلانتری متواری 
شد و مأموران هم او را  تعقیب کردند و چند بار دستور ایست دادند اما  در نهایت 
مأمور پلیس با شلیک یک گلوله وی را متوقف کرد. پسر مجروح  بلافاصله توسط 
نیروهای اورژانس به بیمارستان منتقل شد، اما ساعاتی بعد  به علت اصابت گلوله 
به قلبش و شدت خونریزی تسلیم مرگ شد.با مرگ پسر جوان، مأمور شلیک کننده  
به اتهام قتل عمد بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت. وی با تشریح ماجرا 
در روز حادثه گفت: قصدم کشتن او نبود و فقط می خواستم او را متوقف کنم. در 
حالی که دست او را نشانه گرفته بودم گلوله کمانه کرد و به قلبش خورد. پس از 
اظهارات مأمور پلیس و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه یازدهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه مادر مقتول به عنوان 
تنها ولی دم به جایگاه رفت و ضمن درخواست قصاص برای متهم عنوان کرد: چرا 
باید پسر مرا با گلوله بکشند مگر چه جرمی مرتکب شده بود. پسرم فقط دعوا کرده 
بود و سزای او مرگ نبود. من فقط قصاص می خواهم و مصالحه هم نمی کنم.در 
ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت: روز حادثه پس از اعلام گزارش درگیری به 
سرعت به محل اعزام شدیم اما یکی از پسرها تا ما را دید پا به فرار گذاشت و من به 
دنبال او دویدم، در ابتدا دستور ایست دادم که توجهی نکرد بعد با استفاده از قانون 
به کارگیری اسلحه ۲ تیر هوایی شلیک کردم اما او بازهم به مسیرش ادامه داد که 
بازوی او را نشانه گرفتم و از شانس بدم گلوله پس از برخورد به بازویش کمانه کرد 
و از پهلوی او به قلبش خورد.  قصدی برای کشتن او نداشتم و اتهام قتل  عمد را 
قبول ندارم. از مادرش هم می خواهم  مرا ببخشد.بعد از متهم، وکیل وی به جایگاه 
رفت و اظهار کرد: موکلم در زمان شلیک گلوله از قانون به کارگیری اسلحه استفاده 
کرده، ضمن اینکه در آن لحظه موکلم مأمور پلیس بوده است و فرد متواری، متهم. 
بنابراین از قضات می خواهم موکلم را از اتهام قتل عمد تبرئه کنند.پس از پایان 

اظهارات وکیل متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

بازداشت کارمند یکی از ادارات دولتی در شهریار 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران از دستگیری کارمند متخلف 
یکی از ادارات دولتی در شهریار به اتهام ارتشاء خبر داد.به گزارش مهر، سرهنگ 
سید هاشم حسینی خواه از دستگیری کارمند متخلف یکی از ادارات دولتی در 
شهریار به اتهام ارتشاء خبر داد و اظهار داشت: طبق گزارشات واصله مبنی بر 
این که یکی از کارمندان ادارات دولتی با سو استفاده از موقعیت شغلی تخلفاتی 
را انجام داده است پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی غرب استان تهران با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیس و در مواجهه 
با ادله و مستندات به اخذ رشوه ۲۸0 میلیون ریالی و اختلاس 1۴0 میلیون ریالی 
اعتراف کرده است، افزود: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی و از 
آن طریق روانه زندان شد.حسینی خواه بیان داشت: از شهروندان می خواهیم در 
صورت اطلاع از هر گونه فعالیت های غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق 

تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

یک مقام ارشد به شلاق و زندان محکوم شد
مدیرکل سابق صمت استان مرکزی به شلاق، حبس و جزای نقدی محکوم 
شد.به گزارش رکنا، حجت الاسلام سید عبدالمهدی موسوی رئیس کل دادگستری 
استان مرکزی گفت: پیرو اطلاع رسانی قبلی در خصوص بازداشت مدیرکل سابق 
صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی به اتهامات ارتشاء، اهمال در انجام وظایف 
منتج به تضییع حقوق بیت المال، پس از صدور کیفرخواست برای وی و دیگر 
متهمین، پرونده برای صدور حکم به دادگاه ارسال شد.حجت الاسلام موسوی 
افزود: فرد مذکور مطابق رای قطعی صادره از دادگاه تجدیدنظر استان مرکزی به 
اتهام ارتشاء و مشارکت در اهمال در انجام وظایف قانونی، منتهی به تضییع حقوق 
دولتی به تحمل دو سال حبس، پرداخت جزای نقدی، ۷۴ ضربه شلاق و انفصال 
موقت به مدت ۵ سال از مشاغل دولتی محکوم گردید.او اضافه کرد: در راستای 
انجام مأموریت های دستگاه قضایی که بر مبنای قانون و اسناد بالا دستی به ویژه 
سند تحول و تعالی قضایی ترسیم شده و نیز بر اساس منویات ریاست قوه قضائیه 
به منظور تعقیب قانونی مفسدین و مبارزه با مفاسد اقتصادی و اداری و برخورد 
قانونی و قاطع با فعل و ترک فعل های غیرقانونی مدیران، مدیر کل سابق صمت 
استان مرکزی پس از گزارش بازرسی کل استان مرکزی و با تفهیم اتهامات فوق 
بازداشت شد.رئیس کل دادگستری استان مرکزی بیان کرد: این پرونده پس از 
تکمیل تحقیقات گسترده و سیر مراحل قانونی و قضایی با صدور قرار جلب به 
دادرسی و کیفرخواست در دادسرای عمومی و انقلاب اراک، جهت صدور رأی 
به دادگاه ارسال شد و پس از صدور حکم در دادگاه بدوی، پرونده با اعتراض 
محکومین به دادگاه تجدیدنظر استان مرکزی ارجاع شد.حجت الاسلام موسوی 
ادامه داد: در این پرونده حکم محکومیت قطعی در خصوص معاون سابق اداره کل 
صمت استان مرکزی نیز به اتهام مشارکت در اهمال در انجام وظایف قانونی منجر 
به تضییع حقوق بیت المال صادر و بر این اساس به تحمل مجازات قانونی محکوم 
شد. او ادامه داد: برخورد با فساد و مفسد همواره از اولویت های دستگاه قضایی بوده 
و هست و در این مسیر دادگستری استان مرکزی با هیچ شخص و گروهی تعارف 
نخواهد کرد و تمام قد در برابر اینگونه افراد که از موقعیت شغلی خود سوء استفاده 

می کنند، خواهد ایستاد.

شلیک دقیق پلیس به سوداگر مرگ در ملاصدرا 
ساعت یک بامداد دیروز رسیدگی به قتل فروشنده مواد مخدر در خیابان 
ملاصدرا در دستور کار ساسان غلامی قرار گرفت.به گزارش رکنا، در تحقیقات به 
عمل آمده مشخص شد مقتول در عملیات تعقیب و گریز با ماموران انتظامی بوده و 
به هشدار ایست از سوی پلیس توجهی نکرد. تا اینکه از سوی مامور انتظامی هدف 
شلیک گلوله قرار گرفت.در حال حاضر رسیدگی به عنوان اتهامی مامور پلیس در 

دستور کار قضایی قرار دارد تا نحوه به کار گیری قانون سلاح مشخص شود.

اخبار کوتاه

 
)آگهي فراخوان سرمایه گذاری و مشارکت در پروژه های اداره کل ورزش و جوانان 

استان آذربایجان غربی( آذر 1401

)نوبت دوم( مشارکت در طرح
اداره كل ورزش و جوانان استان آذربايجان غربي در نظر دارد پروژه های 
جدید خود را در قالب مشارکت با بخش خصوصی بصورت مشارکت در اجرای پروژه 
به استناد ماده ۲۷ قانون  الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
دولت )۲( مطابق دستورالعمل شماره 586206 مورخ 1395/04/05 سازمان برنامه 
و بودجه کشور و اصلاحیه شورای اقتصاد به شماره 13۴۲۵۹0 مورخ 1396/05/25 
و نیز در راستای عمل به دستورالعمل اجرایی ماده )۲3( قانون الحاق برخی مواد 
به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )۲( ضمن رعایت شرایط و ضوابط 

تعیین شده احداث نماید. از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی صلاحیتدار و علاقمند 
به مشارکت دعوت به عمل می آید تا در صورت تمایل جهت دریافت فرم درخواست 
مشارکت و اسناد ارزیابی به اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی به آدرس 
ذیل مراجعه و نسبت به دریافت و تکمیل اوراق مورد نظر اقدام نمایند. حداکثر فرصت 
برای ارائه درخواست مشارکت و مدارک ارزیابی تا تاریخ 15 دی ماه سال جاری 
خواهد بود. اسناد کیفي توسط کمیته فني، ارزیابي شده و به متقاضیانی که حداقل 

امتیاز لازم را کسب کرده باشند دعوت نامه ارائه طرح تجاری ارسال خواهد شد.

B.O.T = احداث، بهره برداری، انتقال به دولت
* سرمایه گذار منتخب پس از صرف هزینه مورد نیاز جهت احداث پروژه به مدت معینی 
اقدام به بهره برداری نموده و پس از سپری شدن مدت قرارداد، پروژه موضوع فراخوان را 

به دولت عودت خواهد نمود.
* درصورت پیشنهاد سایر مدل های مشارکتی توسط متقاضی موضوع حسب پروژه و 

تصویب کارگروه واگذاری استان بررسی خواهد شد.

* جهت دریافت اطلاعات بیشتر به دبیرخانه ماده ۲۷ اداره کل ورزش و جوانان استان واقع 
در ارومیه خیابان سربازان گمنام )برق( جنب مجتمع فرهنگی هنری مراجعه بفرمایید. 

تلفن تماس: 33۴۵3۷۴۶-0۴۴ داخلي 1۴3 
اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی با استناد به ضوابط و قوانین مربوطه در قبول و 

رد یک یا همه پیشنهاد ها مختار می باشد.

)نوبت دوم(

روش مشارکتمتراژبرآورد اولیه )میلیون ریال(نام پروژه

۶0.0001۲1۲B.O.Tتکمیل سالن جوانان مهاباد با محوطه سازی 1

30.000700B.O.Tتکمیل خانه کشتی مهاباد2

1۲0.000۹۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند در ابعاد ۲0*3۶ شهر گوگ تپه3

۲0.00010۴0B.O.T به ازاء هر باباحداث ۸ باب فضای ورزشی روباز در مناطق روستایی و کم برخوردار شهری مهاباد به تشخیص اداره ورزش و جوانان4

1۲0.000۹۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند با ابعاد ۲0*3۶ در منطقه کم برخوردار مهاباد به تشخیص اداره ورزش و جوانان5

1۲0.000۹۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲0*3۶ در روستای سنگان اشنویه6

1۲0.000۹۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲0*3۶ در روستای تاج الدین خوی7

1۵0.0001000B.O.Tاحداث سالن طبقاتی با زیر بنای 1000 مترمربع در شهرستان میاندوآب8

B.O.T-100.000نوسازی و بهسازی پیست اسکی خوشاکو9

۲00.000۲۴00B.O.Tتکمیل ساختمان خانه جوان ارومیه10

1۲0.000۹۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی روستای بالو ارومیه11

100.000۹۷۸B.O.Tتکمیل سالن روستای ساریبگلوی ارومیه12

100.000۹۷۸B.O.Tتکمیل سالن سیلوانای ارومیه13

B.O.T-۶000تکمیل و تجهیز سیستم روشنایی مجموعه ورزشی تختی ارومیه14

1۲0.000۹۷۸B.O.Tتکمیل فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی روستای بالو ارومیه15

1۲0.000۹۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲0*3۶ محله الواج ارومیه16

1۲0.000۹۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲0*3۶ محله بادکی ارومیه17

1۲0.000۹۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲0*3۶ روستای گورچین قلعه ارومیه18

1۲0.000۹۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲0*3۶ روستای موانا 19

1۲0.000۹۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲0*3۶ روستای خانشان ارومیه20
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متلاشی شدن ۳۰ باند کلاهبرداری 
رایانه ای طی دو ماه اخیر

رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتای فراجا از متلاشی 
شدن تعداد 30 فقره باند و مجرم حرفه ای فعال در زمینه کلاهبرداری رایانه ای 
در بستر بازارهای آنلاین و شبکه های اجتماعی خارجی با ارزش ریالی نزدیک 
به ۲۵۲ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ مصطفی نوروزی در 
این باره اظهار کرد: در پی ارجاع پرونده هایی به پلیس فتا در یکی از استان های 
شمالی کشور مبنی بر مشاهده تبلیغات فروش گوشی تلفن همراه در یک صفحه 
اینستاگرامی و کلاهبرداری از شهروندان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.وی افزود: با بررسی ها و اقدامات فنی صورت 
گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا در نهایت سه نفر از عوامل اصلی مرتبط 
با فعالیت مجرمانه ذکر شده مورد شناسایی قرار گرفتند و  دستگیر شدند؛ 
در بررسی تجهیزات رایانه ای و هوشمند متهمان علاوه بر صفحه اینستاگرامی 
موضوع پرونده، صفحات اینستاگرامی دیگری نیز استخراج شده است.نوروزی 
گفت: بر اساس بررسی های انجام شده تا کنون تعداد ۶0 فقره پرونده مرتبط با 
ارزش ریالی بالغ بر هفت میلیارد ریال در نقاط مختلف کشور شناسایی شده است.
رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتای فراجا ادامه داد: برابر 
اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از سوی واحدهای پلیس فتای استان ها، 
طی دو ماه اخیر تعداد 30 فقره باند و مجرم حرفه ای فعال در زمینه کلاهبرداری 
رایانه ای در بستر بازارهای آنلاین و شبکه های اجتماعی خارجی با ارزش ریالی 
قریب به ۲۵۲ میلیارد ریال شناسایی و منهدم شده اند که در این رابطه ۸۲ نفر 

دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند.

تکه تکه کردن جسد پزشک سرشناس تهرانی 
در پشت بام مطبش 

پزشک جوان برای انتقام گیری از برادرش که او نیز پزشک است دست به 
جنایت فجیع زد و جسد برادرش را تکه تکه کرد.به گزارش رکنا، چند روز 
قبل با اعلام مفقود شدن یک پزشک مشهور تهرانی عملیات جستجوی 
ماموران اداره 10پلیس آگاهی تهران برای یافتن ردی از او آغاز شد.در 
تحقیقات به عمل آمده مشخص شد که این پزشک ۴۵ ساله از مدتی قبل 
با برادر بزرگتر خود که او نیز پزشک است اختلاف پیدا کرده است که این 
اختلافات مالی منجر به صدور حکم جلب برادر کوچکتر شده بود.همین 
کافی بود که ظن ماموران به برادر بزرگتر برانگیخته شده و برای روشن شدن 
راز ماجرا او را احضار کردند و سرانجام پزشک تهرانی به قتل هولناک برادر 
خود با همدستی یکی از دوستانش اعتراف کرد. به این ترتیب ادامه رسیدگی 
به موضوع در دستور کار ساسان غلامی بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار 
گرفت.در اواین تحقیقات قضایی مشخص شد که قاتل در پی اختلافات مالی 
با برادرش؛ روز حادثه او را با همدستی دوستش به مطبی واقع در خیابان 

فرشته کشاند.
سپس مقتول را خفه کرده و جسدش را در پشت بام همان مطب تکه تکه 
کردند.قسمت هایی از جسد را در ظروف پلاستیکی جاسازی کرده و آذوقه 

حیوانات قرار دادند.
 قسمتی دیگر از تکه های جسد را سوزانده و پراکنده کردند. متهمان جهت 
روشن شدن ابعاد پنهان ماجرا در اختیار ماموران اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران قرار  دارند و رسیدگی به این پرونده در شعبه سوم دادسرای جنایی 

تهران در جریان است.


